РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

X СЕССИЯ   V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «23»  июня 2011 года

№ 117
г. Лахденпохья

О передаче  в муниципальную
собственность Лахденпохского
муниципального района объектов
ГОУ РК «Лахденпохский
специальный (коррекционный)

детский дом»

В связи с ликвидацией государственного образовательного  учреждения Республики Карелия «Лахденпохский специальный (коррекционный) детский дом для детей-сирот детей, оставшихся без попечения родителей, с отклонением в развитии», по согласованию с Министерством образования Республики Карелия Совет Лахденпохского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Просить передать в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района объекты государственной собственности:
_ здание под детский дом, 2 и цокольный этаж, общая площадь 978,8 кв.м инв. № 318, адрес объекта: Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Школьная д.3

- земельный участок под детский дом, общая площадь 4544 кв.м., адрес объекта: Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Школьная, кадастровый номер: 10:12:01 02 09:006.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Герасимову Т.В.

Глава

Лахденпохского муниципального района

      В.Д. Вохмин